A. Di. Pi., AKP 50, 28

B. N. Mikrot.

votivis  
to nie drogi

Golinus

(1474, 1474)

Boled. lux Jacobo de G. const. uesh. in  
donat: incolle seu kmethone, in to vltis seu  
bonis hereditariis spm. Tharochomino, Zalawra in  
Warschau, et Porybuzens in sacro. distr. bus per  
2 gr. in 2 gr. solvebunt; nri et Paulo de G.  
decr. dri, preposito polthon. et canon. ploc. frobri et  
patris suo in non responsivum, a penis.

Zabr. 2. w. rel. 6, 372

~~ro~~

Gobinino

Ciechogóra (1475).

venet. vir d. Paulus de J cum duo  
Martino de Tereno executores testamen-  
ti olim dni Stibonit Epi Plac.

inluc. A. Cop. Plac 439 AKHVI

Johnino. . . . . cieda (1776)

Pankus de J. deputatus ad  
examinandos testes de ista  
personarum spiritualium

liber. A. Cop. Plac. 445 AKH VI

Pav. Cech. /  
1776

Golinino (1476, 1518)

Massin. de G. rex. Louis. portionem in  
Pyranowo in porzione dicti Sas. et Pauli dedit Jacobo de  
Zawady. et loco portionis Jacobi in Zawady  
moderne

(ex reg. ro indicii Czecho.)

Mx 32, 26<sup>o</sup>.

Golymino

(1476)

Circumscriptus Brezka opidani in  
rowemyastho recognovit se emisse  
deciman apud venerabiles viros  
Paulum de Golymino et magrum  
Mathiam de Stusse vices archidiacon-  
decretorum doctores poltowiei deciman  
in Lewyere pro 6 sexag.

A. D. 1. p. 2 p. 13, 61

Czech

(c. 1476)

Golymino

Discretus Mathias de Lawadi propo-  
 suit contra laboriosum Jacobum de  
 Golymino Slowyk quia dum idem  
 Mathias apud eum <sup>moraretur</sup> dominavit et tunc  
 in nocte perierunt sibi 7 gr. de  
 caletia et prefatum Nicolaum incul-  
 parit pro eisdem.

A. D. P. T. 2 p. 13, 20 v

Crédit

Golinino

(1476, c. 1518)

-- presentibus -- Jacobo de G. Brechono-  
vicensi [castellano] --

Za kr. ziem. wiecz. ref. 23, 224-224<sup>v</sup>

Ciedy

927

Golimino

(1176)

Discreti stamislans de Skaschewo, andreas  
de Gradzyce vicarius in Crystewo faciendo  
satis termino eis per reverendum patrem  
Kasimirum episcopum ptoceusensem assignato  
purgando se erit de crimine eis fama  
deferente videlicet homicidii. Et ex  
accusacionem Johannis layei induxit sex  
compurgatores eiusdem ordinis presbiteros Petrum  
Szotka de Mystkowycze Petrum de Woschaly sta-  
mislanc de Wasche Urbanum de Xaniloiso Michae-  
lem de Pysky Jacobum de Golimino petrus sibi  
iuris formam iuramentum deferri et suis con-  
A. D. i. P. Ep. 13, 78

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

purgatoribus. Et honorabilis magr wsebanus  
decanus paltowien. surrogatus domini officis  
ex commissione reverendi domini episcopi  
etc ab ipso recepit in vamentum sub hec  
forma. Ego Stanislaus iure quod non feri  
crimen homicidii nec per me nec per  
suggestam personam in vicario layco  
de Oryzewo per alios laycos factum.